Logano S151
Popis a zvláštnosti
Moderní koncept kotle
ocelový teplovodní zplyňovací kotel pro
spalování dřeva v jednogeneračních a
vícegeneračních rodinných domech
6 velikostí kotlů o jmenovitém tepelném
výkonu od 15 do 40 kW v odpovídajícím

kotli (zdroji tepla)
prostor plnění a ohniště jsou dobře
přístupné a lehce čistitelné
jednoduché napojení k regulacím Logamatic
2000, 4000 a EMS
možnost volby mezi sériovým provozem
zásobníku a alternativním akumulačním
provozem zásobníku
sériově vybaveno všemi čidly
Ceny a provedení Logano S151
Typ Popis
Objednací
číslo
Cena v Kč
(bez DPH)
Logano S151-15 Ocelový zplyňovací kotel o tepelném výkonu 15 kW, vč.
regulátoru Logamatic 2114 7742110 124 40.000,-
Logano S151-20 Ocelový zplyňovací kotel o tepelném výkonu 20 kW, vč.
regulátoru Logamatic 2114 7742110 125 40.890,-
Logano S151-25 Ocelový zplyňovací kotel o tepelném výkonu 25 kW, vč.
regulátoru Logamatic 2114 7742110 126 46.890,-
Logano S151-30 Ocelový zplyňovací kotel o tepelném výkonu 30 kW, vč.
regulátoru Logamatic 2114 7742110 127 49.000,-
Logano S151-35 Ocelový zplyňovací kotel o tepelném výkonu 35 kW, vč.
regulátoru Logamatic 2114 7742110 128 51.810,-
Logano S151-40 Ocelový zplyňovací kotel o tepelném výkonu 40 kW, vč.
regulátoru Logamatic 2114 7742110 129 56.000,-
V ceně je již zahrnut regulační přístroj Logamatic 2114
Logano S151 • Změny vyhrazeny •
Technický katalog 2009/11